
ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.2 GL+ HYBRID OL61C2E00AD22 JSAZCEDS*00 14.501,65 € 99

1.2 GLX HYBRID OL61C2G00AF22 JSAZCEDS*00 15.601,76 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL61C9E00AF22 JSAZCEDS*00 15.821,78 € 106

1.2 GL HYBRID OL61C2C00AA22 JSAZCEDS*00 14.171,62 € 98

1.2 GL+ HYBRID OL61C2E00AD22 JSAZCEDS*00 14.905,02 € 99

1.2 GLX HYBRID OL61C2G00AF22 JSAZCEDS*00 16.005,13 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL61C9E00AF22 JSAZCEDS*00 16.225,16 € 106

1.2 GLX HYBRID CVT OL61C9G00AK22 JSAZCEDS*00 17.431,37 € 106

1.2 GL HYBRID OL61CLC00AD22 JSAZDEDS*00 16.085,81 € 111

1.2 GL+ HYBRID OL61C2E00AD22 JSAZCEDS*00 15.088,38 € 99

1.2 GLX HYBRID OL61C2G00AF22 JSAZCEDS*00 16.188,49 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL61C9E00AF22 JSAZCEDS*00 16.408,51 € 106

14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

SWIFT 82PS 2WD

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 

SWIFT 82PS 2WD

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ 

SWIFT 82PS 2WD

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 

SWIFT 82PS 4WD

ΔΙΧΡΩΜΙΑ



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.2 GL HYBRID OL62C2C00AΒ22 JSAZCEDS*00 13.749,01 € 98

1.2 GL+ HYBRID OL62C2E00AC22 JSAZCEDS*00 14.501,65 € 99

1.2 GLX HYBRID OL62C2G00AC22 JSAZCEDS*00 15.601,76 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL62C9E00AD22 JSAZCEDS*00 15.821,78 € 106

1.2 GLX HYBRID CVT OL62C9G00AE22 JSAZCEDS*00 17.062,68 € 106

1.2 GL HYBRID OL62CLC00AA22 JSAZDEDS*00 15.682,43 € 111

1.2 GL+ HYBRID OL62CLE00AA22 JSAZDEDS*00 16.474,51 € 110

1.2 GLX HYBRID OL62CLG00AB22 JSAZDEDS*00 17.572,15 € 110

1.2 GL HYBRID OL62C2C00AΒ22 JSAZCEDS*00 14.171,62 € 98

1.2 GL+ HYBRID OL62C2E00AC22 JSAZCEDS*00 14.905,02 € 99

1.2 GLX HYBRID OL62C2G00AC22 JSAZCEDS*00 16.005,13 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL62C9E00AD22 JSAZCEDS*00 16.225,16 € 106

1.2 GLX HYBRID CVT OL62C9G00AE22 JSAZCEDS*00 17.431,37 € 106

1.2 GL HYBRID OL62CLC00AA22 JSAZDEDS*00 16.085,81 € 111

1.2 GL+ HYBRID OL62CLE00AA22 JSAZDEDS*00 16.877,89 € 110

1.2 GLX HYBRID OL62CLG00AB22 JSAZDEDS*00 17.940,84 € 110

1.2 GL HYBRID OL62C2C00AΒ22 JSAZCEDS*00 14.354,97 € 98

1.2 GL+ HYBRID OL62C2E00AC22 JSAZCEDS*00 15.088,38 € 99

1.2 GLX HYBRID OL62C2G00AC22 JSAZCEDS*00 16.188,49 € 99

1.2 GL+ HYBRID CVT OL62C9E00AD22 JSAZCEDS*00 16.408,51 € 106

1.2 GLX HYBRID CVT OL62C9G00AE22 JSAZCEDS*00 17.598,96 € 106

1.2 GL HYBRID OL62CLC00AA22 JSAZDEDS*00 16.269,16 € 111

1.2 GL+ HYBRID OL62CLE00AA22 JSAZDEDS*00 17.055,98 € 110

1.2 GLX HYBRID OL62CLG00AB22 JSAZDEDS*00 18.108,42 € 110

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ

NEW SWIFT 81PS 2WD

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

NEW SWIFT 81PS 4WD

NEW SWIFT 81PS 4WD

NEW SWIFT 81PS 4WD

NEW SWIFT 81PS 2WD

ΔΙΧΡΩΜΙΑ

NEW SWIFT 81PS 2WD



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.4 GLX HYBRID 129PS PKF513KAAAMGR TSMLYDD1S00 20.200,88 € 119

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

ΔΙΧΡΩΜΙΑ

VITARA GSRII 2WD



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.4 GL HYBRID PPF113DAACDGR TSMYDD1S*00 16.401,17 € 119

1.4 GL+ HYBRID PPF113GAACKGR TSMYDD1S*00 17.726,33 € 119

1.4 GLX HYBRID PPF113KAACGGR TSMYDD1S*00 19.670,35 € 119

1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF123KAACGGR TSMYDD1S*00 20.005,38 € 120

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11XGAACKGR TSMYDD1S*00 18.865,93 € 129

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11XKAACGGR TSMYDD1S*00 20.787,39 € 129

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12XKAACGGR TSMYDD1S*00 21.113,23 € 130

1.4 GL+ HYBRID PPF11MGAACKGR TSMYED1S*00 20.200,88 € 129

1.4 GLX HYBRID PPF11MKAACGGR TSMYED1S*00 22.090,75 € 128

1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF12MKAACGGR TSMYED1S*00 22.416,59 € 128

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11SGAACKGR TSMYED1S*00 21.248,39 € 137

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11SKAACGGR TSMYED1S*00 23.119,35 € 138

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12SKAACGGR TSMYED1S*00 23.441,94 € 138

1.4 GL HYBRID PPF113DAACDGR TSMYDD1S*00 16.841,22 € 119

1.4 GL+ HYBRID PPF113GAACKGR TSMYDD1S*00 18.128,54 € 119

1.4 GLX HYBRID PPF113KAACGGR TSMYDD1S*00 20.070,54 € 119

1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF123KAACGGR TSMYDD1S*00 20.396,38 € 120

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11XGAACKGR TSMYDD1S*00 19.268,14 € 129

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11XKAACGGR TSMYDD1S*00 21.178,40 € 129

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12XKAACGGR TSMYDD1S*00 21.504,24 € 130

1.4 GL+ HYBRID PPF11MGAACKGR TSMYED1S*00 20.591,89 € 129

1.4 GLX HYBRID PPF11MKAACGGR TSMYED1S*00 22.481,75 € 128

1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF12MKAACGGR TSMYED1S*00 22.807,59 € 128

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11SGAACKGR TSMYED1S*00 21.635,48 € 137

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11SKAACGGR TSMYED1S*00 23.506,45 € 138

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12SKAACGGR TSMYED1S*00 23.829,03 € 138

1.4 GL+ HYBRID PPF113GAACKGR TSMYDD1S*00 18.262,61 € 119

1.4 GLX HYBRID PPF113KAACGGR TSMYDD1S*00 20.200,88 € 119

1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF123KAACGGR TSMYDD1S*00 20.526,72 € 120

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11XGAACKGR TSMYDD1S*00 19.402,21 € 129

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11XKAACGGR TSMYDD1S*00 21.308,73 € 129

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12XKAACGGR TSMYDD1S*00 21.634,57 € 130

1.4 GL+ HYBRID PPF11MGAACKGR TSMYED1S*00 20.722,22 € 129
1.4 GLX HYBRID PPF11MKAACGGR TSMYED1S*00 22.612,09 € 128
1.4 GLX HYBRID SUNROOF PPF12MKAACGGR TSMYED1S*00 22.937,93 € 128

1.4 GL+ HYBRID 6AT PPF11SGAACKGR TSMYED1S*00 21.764,52 € 137

1.4 GLX HYBRID 6AT PPF11SKAACGGR TSMYED1S*00 23.635,48 € 138

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT PPF12SKAACGGR TSMYED1S*00 23.958,06 € 138

NEW VITARA 4WD

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ

NEW VITARA 2WD

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ

NEW VITARA 4WD

NEW VITARA 2WD

NEW VITARA 2WD

NEW VITARA 4WD

ΔΙΧΡΩΜΙΑ



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

49kWh GL ELECTRIC 8I11CZA00012200 MBHPA2AS*00 24.991,94 € 0

61kWh GL ELECTRIC 8I21CZB00012200 MBHPA2AS*00 27.411,29 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I21CZH00022200 MBHPA2AS*00 29.830,65 € 0

61kWh GL ELECTRIC 8I31C1B00012200 MBHPB3AS*00 29.830,65 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I31C1H00012200 MBHPB3AS*00 32.250,00 € 0

49kWh GL ELECTRIC 8I11CZA00012200 MBHPA2AS*00 25.475,81 € 0

61kWh GL ELECTRIC 8I21CZB00012200 MBHPA2AS*00 27.895,16 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I21CZH00022200 MBHPA2AS*00 30.314,52 € 0

61kWh GL ELECTRIC 8I31C1B00012200 MBHPB3AS*00 30.314,52 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I31C1H00012200 MBHPB3AS*00 32.733,87 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I21CZH00022200 MBHPA2AS*00 30.556,45 € 0

61kWh GLX ELECTRIC 8I31C1H00012200 MBHPB3AS*00 32.975,81 € 0

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ

     VITARA 2WD

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ

     VITARA 4WD

     VITARA 2WD

     VITARA 4WD

ΔΙΧΡΩΜΙΑ

     VITARA 2WD

     VITARA 4WD



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.4 GL HYBRID KKF713CAAAHGR TSMJYAD2S00 17.860,40 € 121

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KKF723JAAALGR TSMJYAD2S00 21.145,81 € 122

1.4 GL HYBRID KKF713CAAAHGR TSMJYAD2S00 18.262,61 € 121

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KKF723JAAALGR TSMJYAD2S00 21.536,82 € 122

1.5 GLX S1HEV KKK71TJAAALGR TSMJYBH2S00 26.005,39 € 130

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

S-CROSS GSRII 129PS 2WD

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ

S-CROSS GSRII 129PS 2WD

S-CROSS GSRII 6AGS 116PS 4WD

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ



ΕΚΔΟΣΗ
Εργοστασιακός Κωδικός 

Μοντέλου

Εργοστασιακός Κωδικός 

Πλαισίου

Ανώτατη Τιμή 

Λιανικής προ ΕΤΤ 

και ΦΠΑ                      

€

CO2 (g/km)

1.4 GL HYBRID KPF213CAAGMGR TSMYAD2S*00 17.397,58 € 121

1.4 GL+ HYBRID KPF213FAAGSGR TSMYAD2S*00 19.000,00 € 121

1.4 GLX HYBRID KPF213JAAGQGR TSMYAD2S*00 20.331,45 € 121

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KPF223JAAGQGR TSMYAD2S*00 20.657,26 € 122

1.4 GL+ HYBRID 6AT KPF21XFAAGSGR TSMYAD2S*00 20.280,65 € 132

1.4 GLX HYBRID 6AT KPF21XJAAGQGR TSMYAD2S*00 21.570,97 € 132

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT KPF22XJAAGQGR TSMYAD2S*00 21.893,55 € 132

1.4 GL+ HYBRID KPF21MFAAGSGR TSMYBD2S*00 21.119,35 € 131

1.4 GLX HYBRID KPF21MJAAGQGR TSMYBD2S*00 22.409,68 € 131

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KPF22MJAAGQGR TSMYBD2S*00 22.732,26 € 131

1.4 GL+ HYBRID 6AT KPF21SFAAGSGR TSMYBD2S*00 22.409,68 € 141

1.4 GLX HYBRID 6AT KPF21SJAAGQGR TSMYBD2S*00 23.700,00 € 141

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT KPF22SJAAGQGR TSMYBD2S*00 24.022,58 € 141

1.4 GL HYBRID KPF213CAAGMGR TSMYAD2S*00 17.800,00 € 121

1.4 GL+ HYBRID KPF213FAAGSGR TSMYAD2S*00 19.402,42 € 121

1.4 GLX HYBRID KPF213JAAGQGR TSMYAD2S*00 20.722,18 € 121

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KPF223JAAGQGR TSMYAD2S*00 21.047,98 € 122

1.4 GL+ HYBRID 6AT KPF21XFAAGSGR TSMYAD2S*00 20.667,74 € 132

1.4 GLX HYBRID 6AT KPF21XJAAGQGR TSMYAD2S*00 21.958,06 € 132

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT KPF22XJAAGQGR TSMYAD2S*00 22.280,65 € 132

1.4 GL+ HYBRID KPF21MFAAGSGR TSMYBD2S*00 21.506,45 € 131

1.4 GLX HYBRID KPF21MJAAGQGR TSMYBD2S*00 22.796,77 € 131

1.4 GLX HYBRID SUNROOF KPF22MJAAGQGR TSMYBD2S*00 23.119,35 € 131

1.4 GL+ HYBRID 6AT KPF21SFAAGSGR TSMYBD2S*00 22.796,77 € 141

1.4 GLX HYBRID 6AT KPF21SJAAGQGR TSMYBD2S*00 24.087,10 € 141

1.4 GLX HYBRID SUNROOF 6AT KPF22SJAAGQGR TSMYBD2S*00 24.409,68 € 141

Αρ. Πρωτ. Κατάθεσης & Αποδοχής: ΤΠΑ 25644 ΕΙ 2026 

Ημ/νία Αποδοχής: 14/01/2026

NEW S-CROSS 110PS 2WD

NEW S-CROSS 110PS 4WD

NEW S-CROSS 110PS 2WD

Σημείωση: Στην ανώτερη τιμή λιανικής προ ΕΤΤ και ΦΠΑ περιλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς ανεξαρτήτως προορισμού (εντός Ελλάδας)

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 
14 IANOYAΡΙΟΥ 2026

ΑΠΛΟ ΧΡΩΜΑ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ

NEW S-CROSS 110PS 4WD


